DK S N P GR
� www.docuthek.com
D GB F NL I E
TR CZ PL RUS H
Cert. version 11.17
©
 2
01

Jegliche anderweitige Verwendung gilt als nicht be-
stimmungsgemäß.
Typenschlüssel
Code Beschreibung
DL Luft-Druckwächter
1
51)
10
50
Einstellbereich
0,2 – 1 mbar
0,3 – 3 mbar
0,4 – 5 mbar
1,0 – 10 mbar
2,5 – 50 mbar
E mit Flachsteckern, Schlauchanschluss,
Einstellschraube
T T-Produkt
G Goldkontakte
-1 elektrischer Anschluss mit AMP-
Flachsteckern
P mit Prüfanschluss
W Haltewinkel (Z-Form)
1) DL..5ET: Einstellbereich 0,5 – 5 mbar.
Teilebezeichnungen
3
4
3
4
5
21
1 DL 1 – 3E
 DL 5 – 50E
 Anschluss Überdruck
4 Anschluss Unterdruck
5 Prüfanschluss bei DL 5 – 50E..P
Typenschild
D-49018 Osnabrück, Germany
DL
CE